não estar em conformidade com as referidas especificações.

4 – DA QUANTIDADE E DO VALOR MENSAL ESTIMADO DE REFERÊNCIA 

4.1. De acordo com a cotação de preços realizada pelo ICMBio na fase interna da licitação, o 
valor estimado de referência para contratação dos serviços é de R$ 62.475,00 (sessenta e dois 
mil, quatrocentos e setenta e cinco reais).

REFEIÇÃO QUANTIDADE PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL (R$)
Marmita completa 
c/ suco

7.500 R$ 8,33 R$ 62.475,00

PREÇO ESTIMATIVO TOTAL = SEIS MESES
(Valor do Contrato para o exercício 2008) 

R$ 62.475,00

5 – DO VALOR DO CONTRATO E DO CUSTEIO

5.1.